
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-6
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

25
95

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Núm. expedient: X2018004011 
Codi de verificació electrònic: 6f946697-9099-456f-98b2-2c0241cf4005 

 

G
E

N
E

B
E

D
I 

 
 
 

 
EDICTE 

 
 
L’Ajuntament Ple, en sessió ordinària celebrada el dia 21 de juny de 2018 va aprovar 
inicialment la Modificació Puntual del Pla General d’Ordenació en el sector 10 Llevant La 
Colomina.  
 
Per aquest motiu, s’inicia un període d’informació pública durant el termini d’un mes, a 
comptar des del dia següent al de la publicació del present edicte en el Butlletí Oficial de 
la Província, per tal que les persones interessades puguin presentar les al·legacions que 
estimin convenients.  
 
L’expedient administratiu romandrà exposat al públic, per a la seva consulta, durant el 

termini d’un mes a la Unitat d’Urbanisme i Obres d’aquest Ajuntament, tots els dies hàbils 

i hores d’oficina (de 8:30 a 14 hores) i al portal de transparència de la web municipal 

(www.elmasnou.cat) dins el termini assenyalat.  

El Masnou, 
[Firma01-01] 
 

 
 

 

L'Alcalde
CPISR-1 C Jaume Oliveras Maristany
25/06/2018
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